Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2015

№ 61

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 30.12.2014 №238

1.Внести изменения в постановление администрации Павловского муниципального района от 30.12.2014 №238 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Павловского района Нижегородской области»:

1.1.Приложение №7 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника Управления финансов Т.В.Капустину.

Глава администрации

 А.О.Кириллов
Приложение №1

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 16.04.2015 № 61
Прейскурант цен на платные услуги,

оказываемые МБУК «Павловский исторический музей»
1.Стоимость платных услуг:

	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1

	Входные билеты в музей:
детский билет

для пенсионеров и студентов

взрослый билет

для иностранных граждан (за пределами СНГ)
	20,00

25,00

30,00

35,00

	2
	Экскурсионное обслуживание в экспозициях музея:

для детских групп

для взрослых групп

для иностранных групп
	300,00

350,00

450,00

	3
	Экскурсии по историческим местам и архитектурным памятникам г.Павлово (60 минут):

для детских групп

для взрослых групп

для иностранных групп
	350,00

450,00

550,00

2.Право бесплатного посещения музея предоставляется:

ветеранам Великой Отечественной войны;

организованным группам учащихся МБОУ ДОД «Детская художественная школа г.Павлово», студентов ГБОУ СПО «Павловский техникум народных художественных промыслов России»;
воспитанникам детских домов.

3.С 01.04.2015 года последнее воскресенье каждого месяца устанавливается днем бесплатного посещения музея для всех лиц, не достигших возраста 18 лет.